
   

 

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní na 5km - 5. kolo SPDP (otvorená voda) 
 

Bátovce – priehrada Lipovina 
 

Výsledky 
 

 
 

 



Názov preteku: : 5.kolo MSR v DP na 5km a 5.kolo SPDP

Konané v: : Priehrada Lipovina Bátovce

Dátum : 7.8.2022

Otvorená voda : Priehrada Bátovce

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda podpis

Riaditeľ súťaže : Pavol Peciar DP

Bezpečnostný manažér : Zuzana Szaboóvá DP

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : SK Delfin Nitra

Hlavný rozhodca : Zuzana Boldišová DP

Štartér : Daniel Michlík DP

Časomerači : Lucia Ivicová DP

: Zuzana Košťálová  DP

: Iva Hlobilová DP

: Simona Heričová DP

: Lukáš Vachan DP

: Bianka Šemetková DP

: Tatiana Peciarová DP

: Kristína Vilem DP

Športový administrátor : Dagmar Krausová DP

HČ + ŠTK : Zuzana Daňová DP

Výsledky : Dagmar Krausová DP

Diplomy : Dagmar Krausová DP

Hlásateľ +  Ozvučenie : Martina Kaiserová DP

Lekár : Katarína Dinková DP

Zástupca SPF : Miroslava Dubčáková DP

Fotograf : Martina Kaiserová DP

:

Technická čata pred : Róbert Košťál 

: Daniel Van Wyk 

: Pavol Peciar

: Tatiana Peciarová 

: Richard Hlobil 

: Katarína Šprláková-Zmorová 

počas : Róbert Košťál 

: Daniel Van Wyk 

: Richard Schwartz 

: Andrej Laho 

: Patrik Laho 

: Richard Hlobil 

Katarína Šprláková-Zmorová 

Ivana Hofericová

po : Róbert Košťál 

: Daniel Van Wyk 

: Pavol Peciar

: Tatiana Peciarová 

: Richard Hlobil 

: Katarína Šprláková-Zmorová 
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zoznam klubov, zoradené podľa názvu 7. august 2022

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP AQUACITY Poprad AQUAP VSO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 JTBA BAO SVK
MPKDK MPK Dolný kubín MPKDK SSO SVK
AQSE PK Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AZETA PK Azeta AZETA BAO SVK
PKNZ PK Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
STUTT PK STU Trnava STUTT ZSO SVK
SGNI PK ŠG Nitra SGNI ZSO SVK
PKMTR Plavecký klub Masters Turčianski raci PKMTR SSO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
SOHK Sokol Hradec Králové SOHK CZE
SCDS Sport club DS SCDS ZSO SVK
DST TJ DŠT Štúrovo DST ZSO SVK
TENZA Tenax Žilina TENZA SSO SVK
VITALE VITALE VITALE ZSO SVK
VPMBA VPMBA VPMBA BAO SVK
VEREJNOST Verejnosť VEREJNOST SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho VSKUK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 1 5000m voľný spôsob 14 roč. a st.
07.08.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

 M-SR seniori 20 a st., muži

1. Peciar Tomáš 02 ŠK Delfín Nitra 1:06:07.88 391
1000m: 12:52.60 2000m: 26:21.16 3000m: 39:34.40 4000m: 53:14.17 5000m:1:06:07.88

M-SR starší juniori 18-19, muži

1. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 1:06:21.69 387
1000m: 12:50.74 2000m: 26:18.99 3000m: 39:32.34 4000m: 53:12.47 5000m:1:06:21.69

2. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 1:07:45.93 364
1000m: 13:00.37 2000m: 26:27.10 3000m: 40:08.34 4000m: 53:54.95 5000m:1:07:45.93

3. Kunic Lukáš 04 Kúpele Piešťany 1:10:28.65 323
1000m: 13:24.74 2000m: 27:32.39 3000m: 41:37.44 4000m: 56:03.20 5000m:1:10:28.65

M-SR mladší juniori 16-17, žiaci

1. Gálik Krisztián 05 PO KOMKO Komárno 1:06:31.74 384
1000m: 12:56.40 2000m: 26:23.23 3000m: 39:36.22 4000m: 53:16.28 5000m:1:06:31.74

2. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:08:11.47 357
1000m: 13:02.37 2000m: 26:30.45 3000m: 40:05.96 4000m: 53:52.67 5000m:1:08:11.47

3. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 1:14:50.51 270
1000m: 13:54.12 2000m: 28:38.20 3000m: 44:01.20 4000m: 59:39.71 5000m:1:14:50.51

4. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:15:47.43 260
1000m: 14:15.00 2000m: 29:14.11 3000m: 44:29.20 4000m:1:00:09.29 5000m:1:15:47.43

5. Reľovský Bruno 06 ŠK Delfín Nitra 1:20:32.68 216
1000m: 14:59.30 2000m: 31:17.94 3000m: 47:48.15 4000m:1:04:22.73 5000m:1:20:32.68

6. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:20:41.28 215
1000m: 14:59.48 2000m: 31:17.50 3000m: 47:48.50 4000m:1:04:23.41 5000m:1:20:41.28

7. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:25:49.50 179
1000m: 15:26.17 2000m: 32:41.56 3000m: 50:26.46 4000m:1:08:37.33 5000m:1:25:49.50

M-SR najmladší juiori 14-15, žiaci

1. Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team 28 1:11:14.85 313
1000m: 13:22.33 2000m: 27:29.22 3000m: 41:41.95 4000m: 56:16.64 5000m:1:11:14.85

2. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 1:13:14.42 288
1000m: 13:58.32 2000m: 28:42.11 3000m: 43:21.80 4000m: 58:11.92 5000m:1:13:14.42

3. Urban Richard 07 VŠK Univerzity Komenského 1:17:57.53 239
1000m: 14:17.61 2000m: 29:22.66 3000m: 4:45.94 4000m:1:01:08.67 5000m:1:17:57.53

DSQ Fekete Samuel 07 PK Orca Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenská plavecká federácia 08.08.2022 19:17 - Strana 2

M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 1, 5000m voľný spôsob

M-SR OPEN, muži

1. Peciar Tomáš 02 ŠK Delfín Nitra 1:06:07.88 391
1000m: 12:52.60 2000m: 26:21.16 3000m: 39:34.40 4000m: 53:14.17 5000m:1:06:07.88

2. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 1:06:21.69 387
1000m: 12:50.74 2000m: 26:18.99 3000m: 39:32.34 4000m: 53:12.47 5000m:1:06:21.69

3. Gálik Krisztián 05 PO KOMKO Komárno 1:06:31.74 384
1000m: 12:56.40 2000m: 26:23.23 3000m: 39:36.22 4000m: 53:16.28 5000m:1:06:31.74

4. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 1:07:45.93 364
1000m: 13:00.37 2000m: 26:27.10 3000m: 40:08.34 4000m: 53:54.95 5000m:1:07:45.93

5. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:08:11.47 357
1000m: 13:02.37 2000m: 26:30.45 3000m: 40:05.96 4000m: 53:52.67 5000m:1:08:11.47

6. Kunic Lukáš 04 Kúpele Piešťany 1:10:28.65 323
1000m: 13:24.74 2000m: 27:32.39 3000m: 41:37.44 4000m: 56:03.20 5000m:1:10:28.65

7. Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team 28 1:11:14.85 313
1000m: 13:22.33 2000m: 27:29.22 3000m: 41:41.95 4000m: 56:16.64 5000m:1:11:14.85

8. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 1:13:14.42 288
1000m: 13:58.32 2000m: 28:42.11 3000m: 43:21.80 4000m: 58:11.92 5000m:1:13:14.42

9. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 1:14:50.51 270
1000m: 13:54.12 2000m: 28:38.20 3000m: 44:01.20 4000m: 59:39.71 5000m:1:14:50.51

10. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:15:47.43 260
1000m: 14:15.00 2000m: 29:14.11 3000m: 44:29.20 4000m:1:00:09.29 5000m:1:15:47.43

11. Urban Richard 07 VŠK Univerzity Komenského 1:17:57.53 239
1000m: 14:17.61 2000m: 29:22.66 3000m: 4:45.94 4000m:1:01:08.67 5000m:1:17:57.53

12. Reľovský Bruno 06 ŠK Delfín Nitra 1:20:32.68 216
1000m: 14:59.30 2000m: 31:17.94 3000m: 47:48.15 4000m:1:04:22.73 5000m:1:20:32.68

13. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:20:41.28 215
1000m: 14:59.48 2000m: 31:17.50 3000m: 47:48.50 4000m:1:04:23.41 5000m:1:20:41.28

14. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:25:49.50 179
1000m: 15:26.17 2000m: 32:41.56 3000m: 50:26.46 4000m:1:08:37.33 5000m:1:25:49.50

DSQ Fekete Samuel 07 PK Orca Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

M-SR seniorky 20 a st., ženy

1. Dinková Michaela 02 PK Orca Bratislava 1:13:26.02 337
1000m: 13:51.13 2000m: 28:40.86 3000m: 43:23.01 4000m: 58:14.46 5000m:1:13:26.02

M-SR mladšie juiorky 16-17, ženy

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 1:15:33.91 309
1000m: 13:53.72 2000m: 28:42.48 2900m: 43:52.40 4000m: 59:34.37 5000m:1:15:33.91

2. Palovičová Alica 06 STU Trnava 1:17:18.31 289
1000m: 14:22.42 2000m: 29:25.63 3000m: 44:57.33 4000m:1:01:06.50 5000m:1:17:18.31

3. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 1:38:08.00 141
1000m: 18:01.93 2000m: 37:01.44 3000m: 56:24.16 4000m:1:16:12.63 5000m:1:38:08.00
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 1, 5000m voľný spôsob

M-SR najmladšie juniorky 14-15, žiačky

1. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 1:20:51.61 252
1000m: 15:09.64 2000m: 31:18.28 3000m: 47:49.91 4000m:1:04:25.87 5000m:1:20:51.61

2. Urbanová Linda 08 MPK Dolný kubín 1:25:52.44 211
1000m: 16:03.55 2000m: 33:16.16 3000m: 50:41.14 4000m:1:08:21.48 5000m:1:25:52.44

3. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný kubín 1:25:55.99 210
1000m: 16:09.21 2000m: 33:20.21 3000m: 50:45.72 4000m:1:08:28.59 5000m:1:25:55.99

M-SR OPEN, ženy

1. Dinková Michaela 02 PK Orca Bratislava 1:13:26.02 337
1000m: 13:51.13 2000m: 28:40.86 3000m: 43:23.01 4000m: 58:14.46 5000m:1:13:26.02

2. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 1:15:33.91 309
1000m: 13:53.72 2000m: 28:42.48 2900m: 43:52.40 4000m: 59:34.37 5000m:1:15:33.91

3. Palovičová Alica 06 STU Trnava 1:17:18.31 289
1000m: 14:22.42 2000m: 29:25.63 3000m: 44:57.33 4000m:1:01:06.50 5000m:1:17:18.31

4. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 1:20:51.61 252
1000m: 15:09.64 2000m: 31:18.28 3000m: 47:49.91 4000m:1:04:25.87 5000m:1:20:51.61

5. Urbanová Linda 08 MPK Dolný kubín 1:25:52.44 211
1000m: 16:03.55 2000m: 33:16.16 3000m: 50:41.14 4000m:1:08:21.48 5000m:1:25:52.44

6. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný kubín 1:25:55.99 210
1000m: 16:09.21 2000m: 33:20.21 3000m: 50:45.72 4000m:1:08:28.59 5000m:1:25:55.99

7. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 1:38:08.00 141
1000m: 18:01.93 2000m: 37:01.44 3000m: 56:24.16 4000m:1:16:12.63 5000m:1:38:08.00
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 2 3000m voľný spôsob 12 roč. a st.
07.08.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

M25-29, muži

1. Dluhoš Viktor 94 VITALE 55:56.61 139
1000m: 17:52.75 2000m: 36:45.02 3000m: 55:56.61

M40-44, muži

1. Špajdel Ľuboš 81 STU Trnava 53:25.33 160
1000m: 17:36.47 2000m: 35:29.77 3000m: 53:25.33

M45-49, muži

1. Senechkin Mikhail 76 VPMBA 1:01:18.60 106
1000m: 19:12.89 2000m: 39:57.78 3000m:1:01:18.60

2. Pék Ondrej 73 Sokol Hradec Králové 1:17:07.03 53
1000m: 22:36.80 2000m: 51:30.03 3000m:1:17:07.03

3. Seko Tomáš 73 Verejnosť 1:27:48.08 36
1000m: 28:26.76 2000m: 58:24.35 3000m:1:27:48.08

 M55-59, muži

1. Nagy Norbert 67 VŠK Univerzity Komenského 1:00:01.58 113
1000m: 19:40.59 2000m: 39:43.36 3000m:1:00:01.58

2. Zboňák Ivan 65 PPK Masters Turčianski raci 1:04:21.94 91
1000m: 21:00.40 2000m: 42:35.07 3000m:1:04:21.94

M65-69, muži

1. Vanko Ján 55 PPK Masters Turčianski raci 1:22:10.22 44
1000m: 24:04.53 2000m: 51:35.29 3000m:1:22:10.22

NJ 14-15 r., žiaci

1. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 44:50.28 271
1000m: 14:51.34 2000m: 30:11.06 3000m: 44:50.28

2. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 45:08.68 266
1000m: 14:53.53 2000m: 30:13.40 3000m: 45:08.68

3. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 48:09.25 219
1000m: 15:43.37 2000m: 31:56.96 3000m: 48:09.25

4. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 48:50.63 210
1000m: 15:48.76 2000m: 32:29.85 3000m: 48:50.63

5. Šebáň Adam 08 PK Orca Bratislava 49:09.80 205
1000m: 15:50.74 2000m: 32:27.24 3000m: 49:09.80

6. Žurek Alexander 08 Kúpele Piešťany 49:56.05 196
1000m: 15:56.54 2000m: 32:46.53 3000m: 49:56.05

7. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 50:29.82 190
1000m: 16:28.02 2000m: 33:27.73 3000m: 50:29.82
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, NJ 14-15 r.

por. Roč. čas body

8. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 52:25.66 169
1000m: 16:38.53 2000m: 34:29.55 3000m: 52:25.66

9. Martoňák Jakub 08 ŠKP Košice 52:27.74 169
1000m: 16:41.99 2000m: 34:34.37 3000m: 52:27.74

10. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 56:05.66 138
1000m: 17:48.95 2000m: 37:14.59 3000m: 56:05.66

11. Németh Gabriel 08 TJ DŠT Štúrovo 59:02.72 118
1000m: 19:25.68 2000m: 39:12.04 3000m: 59:02.72

A13 , žiaci

1. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 49:50.37 197
1000m: 15:53.44 2000m: 32:46.19 3000m: 49:50.37

2. Kačáni Adrián 09 PK Orca Bratislava 53:03.25 163
1000m: 17:04.77 2000m: 35:16.33 3000m: 53:03.25

3. Macalák Filip 09 TJ DŠT Štúrovo 1:03:09.48 97
1000m: 19:36.45 2000m: 41:07.22 3000m:1:03:09.48

A12 , žiaci

1. Špajdel Tomáš 10 STU Trnava 1:06:50.77 81
1000m: 20:48.43 2000m: 43:15.70 3000m:1:06:50.77

OPEN, muži

1. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 44:50.28 271
1000m: 14:51.34 2000m: 30:11.06 3000m: 44:50.28

2. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 45:08.68 266
1000m: 14:53.53 2000m: 30:13.40 3000m: 45:08.68

3. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 48:09.25 219
1000m: 15:43.37 2000m: 31:56.96 3000m: 48:09.25

4. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 48:50.63 210
1000m: 15:48.76 2000m: 32:29.85 3000m: 48:50.63

5. Šebáň Adam 08 PK Orca Bratislava 49:09.80 205
1000m: 15:50.74 2000m: 32:27.24 3000m: 49:09.80

6. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 49:50.37 197
1000m: 15:53.44 2000m: 32:46.19 3000m: 49:50.37

7. Žurek Alexander 08 Kúpele Piešťany 49:56.05 196
1000m: 15:56.54 2000m: 32:46.53 3000m: 49:56.05

8. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 50:29.82 190
1000m: 16:28.02 2000m: 33:27.73 3000m: 50:29.82

9. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 52:25.66 169
1000m: 16:38.53 2000m: 34:29.55 3000m: 52:25.66

10. Martoňák Jakub 08 ŠKP Košice 52:27.74 169
1000m: 16:41.99 2000m: 34:34.37 3000m: 52:27.74

11. Kačáni Adrián 09 PK Orca Bratislava 53:03.25 163
1000m: 17:04.77 2000m: 35:16.33 3000m: 53:03.25
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 2, muži, 3000m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

12. Špajdel Ľuboš 81 STU Trnava 53:25.33 160
1000m: 17:36.47 2000m: 35:29.77 3000m: 53:25.33

13. Dluhoš Viktor 94 VITALE 55:56.61 139
1000m: 17:52.75 2000m: 36:45.02 3000m: 55:56.61

14. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 56:05.66 138
1000m: 17:48.95 2000m: 37:14.59 3000m: 56:05.66

15. Németh Gabriel 08 TJ DŠT Štúrovo 59:02.72 118
1000m: 19:25.68 2000m: 39:12.04 3000m: 59:02.72

16. Nagy Norbert 67 VŠK Univerzity Komenského 1:00:01.58 113
1000m: 19:40.59 2000m: 39:43.36 3000m:1:00:01.58

17. Senechkin Mikhail 76 VPMBA 1:01:18.60 106
1000m: 19:12.89 2000m: 39:57.78 3000m:1:01:18.60

18. Macalák Filip 09 TJ DŠT Štúrovo 1:03:09.48 97
1000m: 19:36.45 2000m: 41:07.22 3000m:1:03:09.48

19. Zboňák Ivan 65 PPK Masters Turčianski raci 1:04:21.94 91
1000m: 21:00.40 2000m: 42:35.07 3000m:1:04:21.94

20. Špajdel Tomáš 10 STU Trnava 1:06:50.77 81
1000m: 20:48.43 2000m: 43:15.70 3000m:1:06:50.77

21. Pék Ondrej 73 Sokol Hradec Králové 1:17:07.03 53
1000m: 22:36.80 2000m: 51:30.03 3000m:1:17:07.03

22. Vanko Ján 55 PPK Masters Turčianski raci 1:22:10.22 44
1000m: 24:04.53 2000m: 51:35.29 3000m:1:22:10.22

23. Seko Tomáš 73 Verejnosť 1:27:48.08 36
1000m: 28:26.76 2000m: 58:24.35 3000m:1:27:48.08

Z30-34, ženy

1. Vevurková Klára 92 TJ DŠT Štúrovo 53:23.29 189
1000m: 16:57.86 2000m: 35:20.51 3000m: 53:23.29

Z40-44, ženy

1. Orihelová Martina 78 ŠKP Košice 1:00:55.38 127
1000m: 19:56.89 2000m: 40:16.93 3000m:1:00:55.38

2. Janovská Michaela 80 PPK Masters Turčianski raci 1:02:29.07 118
1000m: 19:49.07 2000m: 40:40.43 3000m:1:02:29.07

Z50-54, ženy

1. Machálková Anežka 70 PPK Masters Turčianski raci 1:03:40.58 111
1000m: 20:49.34 2000m: 42:04.81 3000m:1:03:40.58

Z55-59, ženy

1. Ležovičová Eva 66 VITALE 1:25:45.90 45
1000m: 27:03.26 2000m: 56:22.79 3000m:1:25:45.90
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

NJ , žiačky

1. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 46:15.96 291
1000m: 15:00.56 2000m: 30:39.29 3000m: 46:15.96

2. Peknušová Sophia 08 Tenax Žilina 50:40.63 221
1000m: 15:56.57 2000m: 32:55.82 3000m: 50:40.63

3. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 50:53.64 219
1000m: 16:11.68 2000m: 33:31.49 3000m: 50:53.64

4. Babincová Sofia 08 Aqua Senica 51:07.63 216
1000m: 16:23.43 2000m: 33:39.21 3000m: 51:07.63

5. Nováková Dorota 08 STU Trnava 55:50.34 165
1000m: 18:09.03 2000m: 37:29.28 3000m: 55:50.34

A13 , žiačky

1. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 45:42.72 302
1000m: 15:01.95 2000m: 30:19.72 3000m: 45:42.72

2. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 47:15.95 273
1000m: 15:00.40 2000m: 30:38.29 3000m: 47:15.95

3. Špániková Natália 09 Aqua Senica 49:41.61 235
1000m: 15:41.00 2000m: 32:41.61 3000m: 49:41.61

4. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 51:28.22 211
1000m: 16:28.98 2000m: 33:42.45 3000m: 51:28.22

A12 , žiačky

1. Valko Karolina 10 Kúpele Piešťany 47:46.66 264
1000m: 15:07.48 2000m: 31:06.54 3000m: 47:46.66

2. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 48:01.65 260
1000m: 15:30.76 2000m: 31:52.64 3000m: 48:01.65

3. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 51:07.29 216
1000m: 16:31.67 2000m: 34:07.25 3000m: 51:07.29

4. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 52:20.85 201
1000m: 16:34.49 2000m: 34:08.77 3000m: 52:20.85

5. Korál Mia 10 AQUACITY Poprad 58:04.28 147
1000m: 18:24.70 2000m: 38:17.50 3000m: 58:04.28

OPEN, ženy

1. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 45:42.72 302
1000m: 15:01.95 2000m: 30:19.72 3000m: 45:42.72

2. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 46:15.96 291
1000m: 15:00.56 2000m: 30:39.29 3000m: 46:15.96

3. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 47:15.95 273
1000m: 15:00.40 2000m: 30:38.29 3000m: 47:15.95

4. Valko Karolina 10 Kúpele Piešťany 47:46.66 264
1000m: 15:07.48 2000m: 31:06.54 3000m: 47:46.66

5. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 48:01.65 260
1000m: 15:30.76 2000m: 31:52.64 3000m: 48:01.65
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 2, ženy, 3000m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

6. Špániková Natália 09 Aqua Senica 49:41.61 235
1000m: 15:41.00 2000m: 32:41.61 3000m: 49:41.61

7. Peknušová Sophia 08 Tenax Žilina 50:40.63 221
1000m: 15:56.57 2000m: 32:55.82 3000m: 50:40.63

8. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 50:53.64 219
1000m: 16:11.68 2000m: 33:31.49 3000m: 50:53.64

9. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 51:07.29 216
1000m: 16:31.67 2000m: 34:07.25 3000m: 51:07.29

10. Babincová Sofia 08 Aqua Senica 51:07.63 216
1000m: 16:23.43 2000m: 33:39.21 3000m: 51:07.63

11. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 51:28.22 211
1000m: 16:28.98 2000m: 33:42.45 3000m: 51:28.22

12. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 52:20.85 201
1000m: 16:34.49 2000m: 34:08.77 3000m: 52:20.85

13. Vevurková Klára 92 TJ DŠT Štúrovo 53:23.29 189
1000m: 16:57.86 2000m: 35:20.51 3000m: 53:23.29

14. Nováková Dorota 08 STU Trnava 55:50.34 165
1000m: 18:09.03 2000m: 37:29.28 3000m: 55:50.34

15. Korál Mia 10 AQUACITY Poprad 58:04.28 147
1000m: 18:24.70 2000m: 38:17.50 3000m: 58:04.28

16. Orihelová Martina 78 ŠKP Košice 1:00:55.38 127
1000m: 19:56.89 2000m: 40:16.93 3000m:1:00:55.38

17. Janovská Michaela 80 PPK Masters Turčianski raci 1:02:29.07 118
1000m: 19:49.07 2000m: 40:40.43 3000m:1:02:29.07

18. Machálková Anežka 70 PPK Masters Turčianski raci 1:03:40.58 111
1000m: 20:49.34 2000m: 42:04.81 3000m:1:03:40.58

19. Ležovičová Eva 66 VITALE 1:25:45.90 45
1000m: 27:03.26 2000m: 56:22.79 3000m:1:25:45.90
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M-SR 5 km a 5.kolo SPDP na 5km , 3km a 1km
Bátovce, 7.8.2022

disciplína 3 1000m voľný spôsob 10 - 13 roč.
07.08.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

A13 , žiaci

1. Szighardt Noel Imre 09 Sport club DS 25:44.58 48

A12 , žiaci

1. Böhman Dominik 10 STU Trnava 19:22.50 114

OPEN, žiaci

1. Böhman Dominik 10 STU Trnava 19:22.50 114
2. Szighardt Noel Imre 09 Sport club DS 25:44.58 48

A13 , žiačky

1. Kantorová Margaréta 09 PK Azeta 16:40.17 222
2. Chmurová Karin 09 STU Trnava 17:49.12 182
3. Bališová Eliška 09 Kúpele Piešťany 19:32.96 137
4. Vinczeová Emma 09 Sport club DS 22:42.49 87

 A12 , žiačky

1. Bališová Sabína 10 Kúpele Piešťany 17:27.56 193
2. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqua Senica 22:00.35 96

B11, žiačky

1. Kantorová Liliana 11 PK Azeta 16:44.73 219
2. Martinkovičová Milica 11 Kúpele Piešťany 17:00.18 209
3. Csenkyová Michaela 11 Kúpele Piešťany 17:24.18 195
4. Filipová Lea 11 Kúpele Piešťany 18:26.08 164
5. Radosavljevič Simona 11 Kúpele Piešťany 19:26.74 140
6. Hlobilová Michaela 11 Sport club DS 22:20.82 92

B10 , žiačky

1. Gáliková Nelly 12 Kúpele Piešťany 22:16.14 93

OPEN, žiačky

1. Kantorová Margaréta 09 PK Azeta 16:40.17 222
2. Kantorová Liliana 11 PK Azeta 16:44.73 219
3. Martinkovičová Milica 11 Kúpele Piešťany 17:00.18 209
4. Csenkyová Michaela 11 Kúpele Piešťany 17:24.18 195
5. Bališová Sabína 10 Kúpele Piešťany 17:27.56 193
6. Chmurová Karin 09 STU Trnava 17:49.12 182
7. Filipová Lea 11 Kúpele Piešťany 18:26.08 164
8. Radosavljevič Simona 11 Kúpele Piešťany 19:26.74 140
9. Bališová Eliška 09 Kúpele Piešťany 19:32.96 137

10. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqua Senica 22:00.35 96
11. Gáliková Nelly 12 Kúpele Piešťany 22:16.14 93
12. Hlobilová Michaela 11 Sport club DS 22:20.82 92
13. Vinczeová Emma 09 Sport club DS 22:42.49 87


